Mistrzostwa Polski w Gomoku - Warszawa 08 listopada 2008
Tabela turniejowa (11 rund)

Mc

oo, ao©OoNOORWN =

Zawodnik

Tamiota, Artur
Bohdankiewicz, Marcin
Niedbalec, Marcin
Zajk, Michat
Tarasinski, Pawet
Zukowski, Michat

Zajk, Radostaw
Gorzecki, Marek
Gruca, Marcin
Nikotajczuk, Leszek
Papinski, Maciej
Godlewski, Filip
Biatkowski, Lukasz
Wileczek, Michat
Matowiejski, Piotr
Matyja, Tomasz
Powchowicz, Katarzyna

by Swiss Perfect (TM) www.swissperfect.com

Pkt

10
10
8
7.5
6.5
6.5
6

6
5.5
5.5

~whAhooo
&)

Sr-Buch.

54.0
50.5
54.5
55.5
57.5
56.0
56.5
48.5
48.5
46.5
46.0
45.0
43.5
48.0
54.5
46.5
43.0

Buch.

67.5
63.0
68.0
68.0
68.0
66.5
67.0
61.0
61.0
57.0
54.5
55.5
54.0
58.5
65.0
57.0
52.0

Progr.

62.0
57.0
44.0
43.5
38.5
38.5
38.0
35.0
29.0
32.5
30.0
31.0
27.5
30.5
28.0
19.0
10.0
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Mistrzostwa Polski w Gomoku - Warszawa 08 listopada 2008
Zawodnik

Tabela kojarzen i rezultatow (11 rund)
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